РЕШЕНИЕ

диссертационного совета Д 005.008.01

при Федеральном государственном бюджетном учреждении науки

Институт биологии моря им. А.В. Жирмунского

Дальневосточного отделения Российской академии наук (ИБМ ДВО РАН)

Протокол № 5

заседания диссертационного совета Д 005.008.01

от 27 мая 2016 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек. Присутствовали на

заседании 16 человек.

Председатель заседания: д.б.н. Анисимов Алим Петрович (специальность 03.03.04 – клеточная

биология, цитология, гистология)

Ученый секретарь: к.б.н. Ващенко Марина Александровна (специальность 03.03.05 – биология

развития, эмбриология)

Присутствовали:

 д.б.н. Брыков Владимир Алексеевич (специальность 03.02.07– генетика)

 д.б.н. Балакирев Евгений Станиславович (специальность 03.02.07– генетика)

 д.б.н. Вараксин Анатолий Алексеевич (специальность 03.03.04 – клеточная биология,

цитология, гистология)

 д.б.н. Долматов Игорь Юрьевич (специальность 03.03.05 – биология развития,

эмбриология)

 д.б.н. Дроздов Анатолий Леонидович (специальность 03.03.05 – биология развития,

эмбриология)

 д.м.н. Дюйзен Инесса Валерьевна (специальность 03.03.04 – клеточная биология,

цитология, гистология)

 д.б.н. Жадан Петр Михайлович (специальность 03.03.05 – биология развития,

эмбриология)

 д.б.н. Крюков Алексей Петрович (специальность 03.02.07– генетика)

 д.б.н. Одинцова Нэлия Адольфовна (специальность 03.03.05 – биология развития,

эмбриология)

 д.б.н. Олейник Алла Геннадьевна (специальность 03.02.07– генетика)

 д.б.н. Пущина Евгения Владиславовна (специальность 03.03.04 – клеточная биология,

цитология, гистология)